MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2416/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em otençôo
às Indicações números 4166/18, 4168/18, 4170/18 e 4173/18, todos de autoria do
Vereadora THAINARA FARIA, levamos ao conhecimento desse Legislativo que os obras
indicados foram orçados pelo Gerência de Obras Viários e Drenagem do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos. Todavia diante dos valores apontados,
infelizmente no momento nôo será possível o execuçôo imediato dos serviços, 1
considerando o insuficiência orçamentário financeiro.

Nôo obstante, esta Administroçôo comprometido e
empenhado com o concretizoçôo dos relevantes obras, nôo medirá esforços poro o
coptoçôo de recursos poro o breve execuçôo dos serviços; e , se necessário, buscará o !'"i
parceria com os Governos Estadual ou Federal. ~~~

poro o que for necessário.

RB. (Gs. 75.639 16 - 75.652/ lB- 75.796/16- 75.799/1 6)

•.D

'
Certos do compreensôo, colocamo-nos à disposiçôo ~

A tenciosomente,

obinete

t··.)
<:;;:. ......
1))